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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

همدلی در ۲۵ درجه؛ بازنشستگی آغاز مرحلهای جدید برای انتقال تجربه است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: بازنشستگی پایان خدمت نیست، بلکه آغاز مرحلهای جدید از زندگی و

فرصتی برای انتقال دانش و تجربه به نسلهای بعدی است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا، در آیین تجلیل از بازنشستگان شرکت توزیع نیروی برق تبریز ضمن قدردانی از سال ها تلاش و خدمات

ارزشمند بازنشستگان، اظهار کرد: همکارانی که پس از ۳۰ سال خدمت صادقانه، متعهدانه و بی منت به افتخار بازنشستگی نائل شده اند، سرمایه های ارزشمند صنعت برق هستند

و امروز فرصتی فراهم شده تا از زحمات و تلاش های آنان قدردانی کنیم.

وی صنعت برق را یکی از پرافتخارترین صنایع کشور دانست و افزود: شغلی که در آن فعالیت می کنیم، یکی از نعمت های بزرگ عصر حاضر است؛ چراکه به طور مستقیم در رفاه،

آرامش و توسعه کشور و خانواده ها نقش آفرینی می کند. از این رو باید شاکر خداوند باشیم که توفیق خدمت در چنین عرصه ای را به ما عطا کرده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به جایگاه ویژه صنعت برق در زندگی مردم گفت: تفاوت صنعت برق با بسیاری از صنایع دیگر در این است که نور، روشنایی و

آرامش را به جامعه هدیه می دهد. امروز نبود برق در خانه ها، مراکز خدماتی و بخش های مختلف جامعه قابل تصور نیست چرا که برق نقش مهمی در حفظ نظم، پویایی و

تداوم روند عادی زندگی در جامعه ایفا می کند.

فرج نیا تأکید کرد: آرامش و آسایش جامعه مرهون تلاش شبانه روزی کارکنان صنعت برق است و این آرامش از روشنایی آغاز می شود. مردم همواره قدردان زحمات فعالان این

صنعت بوده اند و در مقاطع حساس نیز این موضوع بیش از پیش نمایان شده است.

وی با اشاره به عملکرد کارکنان صنعت برق در شرایط بحرانی و دوران جنگ اخیر خاطرنشان کرد: در جریان جنگ ۴۰ روزه، اعتبار و جایگاه صنعت برق بیش از گذشته نمایان شد؛

چراکه کارکنان این صنعت اجازه ندادند حتی برای لحظه ای آرامش مردم خدشه دار شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: پس از هرگونه آسیب به شبکه های برق طی حملات آمریکایی- صهیونی به میهن اسلامی، همکاران ما در سریع ترین زمان

ممکن نسبت به اصلاح شبکه و تأمین برق پایدار مناطق آسیب دیده اقدام کردند و همین تلاش ها موجب شد مردم آثار و تبعات کمتری از شرایط جنگی را احساس کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: افتخاراتی که همکاران بازنشسته در طول سال های خدمت خود خلق کرده اند، مسئولیت مدیران و کارکنان امروز را دوچندان

می کند تا این مسیر پرافتخار را با همان روحیه تعهد، تلاش و خدمت رسانی ادامه دهند.

وی همچنین نقش خانواده های کارکنان صنعت برق را بسیار مهم و تأثیرگذار دانست و گفت: صنعت برق صنعتی شبانه روزی است و ارائه خدمات در آن محدود به ساعت اداری

نیست. بدون صبر، همراهی و حمایت خانواده ها، انجام این مسئولیت سنگین امکان پذیر نخواهد بود. باید قدردان خانواده هایی باشیم که با عشق، صبوری و درک شرایط کاری،

همواره در کنار کارکنان این صنعت حضور داشته اند.

فرج نیا با تأکید بر بهره گیری از ظرفیت بازنشستگان اظهار داشت: بازنشستگی پایان خدمت نیست، بلکه آغاز مرحله ای جدید از زندگی و فرصتی برای انتقال دانش و تجربه به

نسل های بعدی است. باید از تجربیات ارزشمند این عزیزان در بخش های مختلف بهره مند شویم و ارتباط آنان با صنعت برق را حفظ کنیم.

وی در پایان با اشاره به پویش ملی «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» و دعوت از بازنشستگان شرکت برای پیوستن به این پویش گفت: مدیریت مصرف برق در روزهای گرم سال نقش

مهمی در تأمین برق پایدار دارد و شهروندان می توانند با تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۵ درجه، استفاده بهینه از تجهیزات برقی و کاهش مصارف غیرضروری، به پایداری

شبکه برق کمک کنند. مشارکت در این پویش ملی، علاوه بر بهره مندی عادلانه تر از انرژی، زمینه ساز ارائه خدمات مطلوب تر و گذر از تابستانی همراه با آرامش و برق پایدار خواهد

بود.
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